
ZARZĄDZENIE NR 54/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu kanalizacji sanitarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 47, 
poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustanowić na rzecz Gminy Duka służebność przesyłu kanalizacji sanitarnej na działkach o numerze 
ewidencyjnym 21/8, 21/17 i 21/18 położonych w Równem oraz na działkach ewidencyjnych nr 594 i 595 
położonych w Wietrznie, stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskiego 
Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. w Warszawie.

2. Tryb ustanowienia służebności przesyłu określają odrębne przepisy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 3A546743-0B0B-4FFB-9FC8-5487A26944FC. Podpisany Strona 1




